corner of Rebbi Chiya St.

ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem עמותה רשומה מס' 580120780 עמוד 2 מתוך 5
טל' 02-5371485 פקס 02-5379626 www.erezhemdah.org

beitdin@erezhemdah.org

Founders: The Bellows Family Chicago, Illinois

ד. דיון

בסיס התביעה, הוא סעיף 9 לחוק עבודת נשים (תשי"ד – 1954), הקובע שלא ניתן לפטר אשה בהריון, וכן אשה שילדה, אלא על פי התנאים המנויים בחוק.
בפסקי דין שניתנו בעבר, כבר עמדנו על כך שלהוראת חוק זו תוקף, מדינא דמלכותא, כתקנות הקהל ואף מחמת המנהג, ואין מקום לחזור על האמור שם בהרחבה (ראו תיק 71070, פורסם באתר [בית הדין](#)).

נוסיף נופך בהתייחס לחוק ספציפי זה.